PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRECEPTORES
PARA O PERÍODO DE 2021.2

                                         RESULTADO PARCIAL EDITAL 05/2021

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da primeira etapa do processo seletivo para preceptores da UNILEÃO.

1. RESULTADO

CURSO DISCIPLINA Nº DE INSCRIÇÃO

Medicina Veterinária
Clínica e Cirurgia de

Animais de Grande Porte

05202122

05202123

05202125

05202133

Psicologia
Estágios Básicos de

Psicologia

05202101

05202102

05202103

05202104

05202105

05202106

05202107

05202108

05202109

05202110

05202111

05202112

05202113

05202114

05202115

05202116

05202117

05202118

05202119

05202120

05202121

05202124

05202126

05202127

05202128

05202129

05202130

05202131

05202132

05202134

05202135

2. PROVA TEÓRICA

Esta etapa contemplará conteúdos que podem variar de acordo com o enfoque da disciplina
ofertada. As informações sobre o local e horário da prova serão divulgadas pela UNILEÃO com até
48  horas de antecedência para o e-mail informado na ficha de inscrição dos candidatos aprovados.

Juazeiro do Norte, 13 de julho de 2021

Prof. Me. Jaime Romero de Souza – Reitor